
ARRÊTÉ N° 06020241007143

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 65 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 7 octobre 2024

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/8

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060240924001385001 Ingénieur
Technicien

Chargé(e) de mission
érosion/ruissellement

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SYNDICAT DES
INTERCOMMUNALITES DE LA
VALLEE DU THERAIN 60510
BRESLES

04/10/2024 06/01/
2025

V060240930001677001
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe

Conseiller en séjour - guide
conférencier - F/H

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU PAYS DE VALOIS 60800 Crépy
en valois

30/09/2024 01/01/
2025

Direction de
l'office de
tourisme

V060240930001827001
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 VENETTE 60280 VENETTE 07/10/2024 01/01/

2025

V060241001000108001 Attaché
Attaché principal

Manager/Animateur (trice)
de centres villes

Poste créé suite à un
nouveau besoin 23h20 CHANTILLY 60500 CHANTILLY 01/10/2024 01/11/

2024
SERVICE
SECRETARIAT
GENERAL

V060241001000151001 Emploi contractuel
de cat. B

Adjoint au DST /
Responsable Bâtiment

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CHANTILLY 60500 CHANTILLY 01/10/2024 01/01/

2025
SERVICES
TECHNIQUES

V060241001000463001 Adjoint technique Adjoint Technique
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 NOGENT SUR OISE 60180 Nogent
sur oise 01/10/2024 01/10/

2024 SCOLAIRE

V060241001000503001 Adjoint technique Auxiliaire de quartier
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

17h30 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 01/10/2024 01/12/

2024
Police
municipale

V060241001000503002 Adjoint technique Auxiliaire de quartier
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

17h30 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 01/10/2024 01/12/

2024
Police
municipale

V060241001000503003 Adjoint technique Auxiliaire de quartier
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

17h30 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 01/10/2024 01/12/

2024
Police
municipale

V060241001000503004 Adjoint technique Auxiliaire de quartier
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

17h30 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 01/10/2024 01/12/

2024
Police
municipale

V060241001000833001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
ATSEM principal
de 1ère classe
ATSEM principal
de 2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 01/10/2024 04/11/

2024

V060241001001045001 Rédacteur Assistant service
communication et culturel

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES DEUX VALLEES 60150
Thourotte

01/10/2024 01/12/
2024

Communication
/ Culture

V060241001001735001

Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

SECRETAIRE DU
SYNDICAT SCOLAIRE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 04h00 SIVU SCOLAIRE LES VIGNES

BLANCHES 60840 CATENOY 01/10/2024 02/11/
2024 administratif

Arrêté n° 06020241007143

Page 2/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

V060241001001886001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de service polyvalent
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CIRES LES MELLO 60660 Cires

les mello 01/10/2024 01/01/
2025

ENTRETIEN ET
RESTAURATION
SCOLAIRE

V060241001001893001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Auxiliaire de puériculture
F/H

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 01/10/2024 01/11/
2024

V060241001387152001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

une ou un animateur
prévention et tri des déchets

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

02/10/2024 01/11/
2024

V060241001387186001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Un ou une gestionnaire
assurances et plateforme

administrative, financière et
technique

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

02/10/2024 04/11/
2024

V060241001387270001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

une ou un agent espaces
verts

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 04/10/2024 01/11/

2024

V060241002000161001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Médiateur culturel
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 SENLIS 60300 Senlis 02/10/2024 30/10/
2024

Direction de la
Culture

Arrêté n° 06020241007143

Page 3/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

V060241002000443001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe
Prof. d'enseign.
artist. cl. normale
Prof. d'enseign.
artist. hors classe

ENSEIGNANT ARTISTIQUE
- DISCIPLINE DANSE JAZZ

(H/F)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 20h00 CREIL 60109 Creil cedex 02/10/2024 04/12/
2024 Culture

V060241002000472001 Agent de maîtrise Electricien
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 02/10/2024 02/10/
2024 Bâtiments

V060241002000580001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 VILLERS SAINT PAUL 60870

Villers saint paul 02/10/2024 02/10/
2024 acm

V060241002000672001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Agent du service éclairage
public et feux tricolores F/H

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 02/10/2024 18/11/

2024

V060241002000692001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de propreté urbaine
F/H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 02/10/2024 30/10/

2024

V060241002000692002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de propreté urbaine
F/H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 02/10/2024 30/10/

2024

Arrêté n° 06020241007143

Page 4/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241002000692003

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de propreté urbaine
F/H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 02/10/2024 30/10/

2024

V060241002000732001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Travailleur social F/H
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

28h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 02/10/2024 01/11/
2024

V060241002000800001 Adjoint technique Peintre-Vitrier F/H
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 02/10/2024 01/11/
2024

V060241002000811001
Technicien
principal de 2ème
classe

Responsable du service
Eclairage public et feux

tricolores F/H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 02/10/2024 01/12/

2024

V060241002000836001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant de direction -
Service Enfance et

Education F/H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET DE
LA BASSE AUTOMNE 60321
Compiègne cedex

02/10/2024 10/12/
2024

V060241002001080001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de propreté urbaine
F/H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 02/10/2024 06/11/

2024

V060241002001282001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire financier F/H
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET DE
LA BASSE AUTOMNE 60321
Compiègne cedex

02/10/2024 01/12/
2024

V060241003000120001 Rédacteur MEDIATEUR SANTE-
RURAL / HF Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DE LA PICARDIE VERTE 60220
Formerie

03/10/2024 01/01/
2025 CLS

Arrêté n° 06020241007143

Page 5/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241003000126001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU PAYS DES SOURCES 60490
Ressons sur matz

03/10/2024 01/11/
2024

V060241003000337001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 AMBLAINVILLE 60110

AMBLAINVILLE 03/10/2024 04/11/
2024 Technique

V060241003000337002 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 AMBLAINVILLE 60110

AMBLAINVILLE 03/10/2024 04/11/
2024 Technique

V060241003000423001 Médecin de 2ème
classe MEDECIN MDS Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS 03/10/2024 01/12/

2024
DEF- BOP
Équipe PMI

V060241003000537001 Attaché Chargé de communication
touristique - f/h

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU PAYS DE VALOIS 60800 Crépy
en valois

03/10/2024 01/12/
2024

Direction de
l'office de
tourisme

V060241003000572001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Professeur de piano - f/h Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU PAYS DE VALOIS 60800 Crépy
en valois

03/10/2024 04/11/
2024

Département
musique

V060241003000635001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Assistant en charge des
instances H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES

SENLIS SUD OISE 60300 SENLIS 03/10/2024 01/01/
2025

Pôle des Affaires
Générales

V060241003000881001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT ENTRETIEN 35H
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 03/10/2024 04/11/

2024 DGST

V060241003000881002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT ENTRETIEN 35H
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 03/10/2024 04/11/

2024 DGST

V060241003000881003

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

AGENT ENTRETIEN 35H
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 03/10/2024 04/11/

2024 DGST

Arrêté n° 06020241007143

Page 6/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V060241003000881004

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT ENTRETIEN 35H
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 03/10/2024 04/11/

2024 DGST

V060241003000998001
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (équipe
de nuit) F/H

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 03/10/2024 15/11/

2024

V060241003001207001 Adjoint technique Agent d'entretien des locaux
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

24h00 MERU 60110 Meru 03/10/2024 01/11/
2024 DASA

V060241003001394001 Adjoint technique Agent d'entretien des locaux
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 MERU 60110 Meru 03/10/2024 01/12/
2024 DASA

V060241003001542001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 BRESLES 60510 BRESLES 03/10/2024 03/10/
2024

V060241004000138001 Médecin de 2ème
classe Médecin PMI MDS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 04/10/2024 15/11/
2024

DEF- CC Équipe
PMI

V060241004000343001 Adjoint du
patrimoine

agent d'accueil et des visites
au Musée

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

12h00 VERNEUIL EN HALATTE 60550
VERNEUIL EN HALATTE 04/10/2024 04/10/

2024 musee

V060241004000840001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistante de direction (h/f)
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00 PONT SAINTE MAXENCE 60700
Pont sainte maxence 04/10/2024 01/12/

2024 DSTU - VL

V060241004000865001 Adjoint
administratif Agent d'accueil Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 BRESLES 60510 BRESLES 04/10/2024 07/10/
2024

V060241004000890001
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Responsable vie scolaire
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00 PONT SAINTE MAXENCE 60700
Pont sainte maxence 04/10/2024 01/12/

2024 DAS - SP

V060241004000938001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien -
surveillance

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00 PONT SAINTE MAXENCE 60700
Pont sainte maxence 04/10/2024 01/12/

2024 DAS - CC

V060241004001037001 Educateur des APS Educateur sportif Poste créé suite à un
nouveau besoin 09h45 SAINT MAXIMIN 60740 SAINT

MAXIMIN 04/10/2024 04/10/
2024

V060241004001048001 Adjoint technique Animateur(trice) bio-déchets
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU PLATEAU PICARD 60130 Le
plessier sur saint just

04/10/2024 02/11/
2024

Déchets
Ménagers

V060241004001052001 Adjoint technique Agent d'entretien des locaux
municipaux F/H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 04/10/2024 01/11/

2024

Arrêté n° 06020241007143

Page 7/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241004001089001 Rédacteur Responsable recrutement
(h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 04/10/2024 09/11/
2024

V060241004001144001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'exploitation voirie
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00 PONT SAINTE MAXENCE 60700
Pont sainte maxence 04/10/2024 01/12/

2024 DSTU - CD

V060241004001151001 Adjoint technique Agent de déchèterie (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU PLATEAU PICARD 60130 Le
plessier sur saint just

04/10/2024 02/12/
2024

Déchets
Ménagers

V060241004001204001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant administratif
Théâtres de Compiègne (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 04/10/2024 12/11/

2024

V060241004001230001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de déchèterie (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU PLATEAU PICARD 60130 Le
plessier sur saint just

04/10/2024 01/12/
2024

Déchets
Ménagers

V060241004001238001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

responsable des espaces
verts

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 ORRY LA VILLE 60560 ORRY LA
VILLE 04/10/2024 01/11/

2024

V060241004001454001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent technique d'entretien Poste créé suite à un
nouveau besoin 00h30 VELENNES 60510 VELENNES 04/10/2024 04/10/

2024

V060241007000062001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de piano
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
10h00 NOYON 60400 Noyon 07/10/2024 06/12/

2024
Direction des
Affaires
Culturelles

Arrêté n° 06020241007143

Page 8/8


	Arrêté n° 06020241007143
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-10-09T15:41:17+0200
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG 54fb1e1df980f88915a73ec20b70c408ea9501dc
	DGS




